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SZEMÉLYI HÍREK 

Dr. László Aranka nekrológ 
Óriási veszteség érte a magyar gyermekorvosok, humán 

genetikusok közösségét, és a Szegedi Gyermekklinikát, de 

mondhatjuk azt is, Szeged városát, mert Dr. Kovács Lajosné 

Dr. László Aranka egyetemi tanár, professzor emerita, 2018. 

október 26-án végleg itt hagyott bennünket. Egész élete 

Szegedhez kötötte, hiszen itt végezte iskoláit, itt szerzett 

diplomát, és itt teljesítette ki igen gazdag szakmai életútját 

hűen maradva egyetlen munkahelyéhez, a Szegedi 

Tudományegyetemhez. A tudását megalapozó nyolc év után, 

melyet a Kórbonctani és Kórszövettani Intézetben töltött, 

nyugdíjba vonulásáig, közel ötven évig volt a Gyermekklinika munkatársa, végig járva az 

egyetemi ranglétrát, tanársegédtől intézetvezető helyettes professzorig. Lehetetlen 

felsorolni e gazdag életpálya valamennyi eredményét, több szakvizsgáját, a kandidátusi 

és akadémiai doktori tudományos fokozatát, közel 300 tudományos közleményét, 

könyveit, könyv fejezeteit, egyetemi tisztségeit. Munkásságát mind a Humángenetikai 

Társaság, mind a Gyermekgyógyász Társaság a legmagasabb kitüntetések odaítélésével 

ismerte el. Így megkapta a Schoepf-Merei Emlékérmet 2002-ben, a Magyar Biológiai 

Társaság kitüntetését a Huzella Tivadar díjat 2008-ban és a Batthyány-Strattmann László 

díjat 2009-ben. De igen jelentős és eredményes tudományos tevékenysége mellett közel 

ötven évig nagy odaadással gyógyította a hazai és határon túli gyermekeket, oktatta 

magyarul és angolul az orvostanhallgatókat és képezte kollégáit, több generáció 

orvosait.  Mindig csodáltuk memóriáját, azt a hihetetlen tudásbázist, ami minden 

megszólalását jellemezte. Számos nemzetközi kapcsolattal rendelkezett, elsősorban 

Németországban és az Egyesült Államokban, ahol különböző egyetemekkel végzett 

közös kutatási munkát. De nemcsak a tudományos és szakmai munkásságában volt igen 

aktív, egész életét áthatotta a művészetek, a színház, az opera, a koncertek szeretete. 

Nem csak jelentős tudományos kongresszus volt nehezen elképzelhető László Professzor 

Asszony okos hozzászólásai, véleményt formáló megjegyzései nélkül, de egy-egy opera 

vagy színházi bemutató, új koncert közönségének első soraiban is mindig felfedezhettük 

jellegzetes alakját.  

Tisztelt Professzor Asszony, kedves Aranka! Amikor tudott, munkatársaival találkozott, 

még nyugdíjba vonulása után is, hiszen ameddig tehette, bejárt a Klinikára, azonnal a 

tervekről, esetleg megírandó érdekes esetekről, közleményekről esett szó. Sajnos azt 

gondoljuk, az utolsó néhány közlemény megírásával talán mi már adósok maradtunk. De 

emlékét, színes egyéniségét, kegyelettel megőrizzük. 

Nyugodjék békében! 

Az SZTE ÁOK Gyermekklinika munkatársai 

Dr. Pócs Dávid első helye a közönségszavazáson 
A HáziPatika.com által indított EgészségHősök közönségszavazás Innovátor 

kategóriájában Dr. Pócs Dávid, az SZTE ÁOK Magatartástudományi Intézetének 

munkatársa, a Cigiszünet projekt alapítója, sürgősségi szakorvos kapta a legtöbb 

szavazatot, több mint 200 szavazattal megelőzve a  második helyezettet. Díját 2018. 

november 15-én ünnepélyes keretek között fogja átvenni. Köszönjük a szavazatokat! 
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Dr. Csabai Márta a Mellrák Elleni Küzdelem Hétköznapi Hősei díjat kapott 
Az SZTE ÁOK Sebészeti Klinikáján Dr. 
Csabai Márta szakmai vezetésével több 
éve zajlik az a program, amelynek célja, 
hogy pszichésen is segítsen feldolgozni a 
sebészeti beavatkozás okozta lelki 
sérüléseket, terheket. Ezen felül civil 

kezdeményezésként hozta létre A Gyógyító Nőkért Alapítványt, amely számos támogató 
programot szervez a daganatos és más betegeket ellátó szakembereknek. Szintén 
önkéntes munkája során alapította meg a Szegedi Egészségpszichológiai Műhelyt, a 
klinikákon súlyos fekvőbetegekkel – köztük emlődaganatos betegekkel – dolgozó fiatal 
pszichológusok szakmai támogató közösségét, amely egyedülálló az országban. 
„Megtisztelve érzem magam, hogy egyike lehetek azoknak, akik átvehetik ezt a 
különleges díjat, amelyet nem egyedül, hanem a csapatommal közösen érdemeltünk ki, 
hiszen velük folyamatosan azon dolgozunk, hogy fejlesszük az emlődaganatban érintett 
nők kezelését, valamint tovább képezzük az őket kezelő szakembereket. A támogatás 
összegének egy részéből az általunk kifejlesztett programot szeretnénk minél szélesebb 
körben népszerűsíteni és támogatói pszichológiai csoportokat indítani, továbbá ebben a 
témában készítünk egy ingyenes, online felületeken elérhető ismeretterjesztő kisfilmet. 
Végül, de nem utolsó sorban a melldaganatban érintett betegeket kezelő szakemberek 
számára szeretnénk rendezni egy egészségnapot, hiszen az ő lelki és fizikai jóllétük is 
alapfeltétele a hatékony gyógyításnak” – tette hozzá Dr. Csabai Márta, a Mellrák Elleni 
Küzdelem Hétköznapi Hősei díj átvételekor. 

OKTATÁSI HÍREK 

TDK konferencia programfüzet 

Megjelent az SZTE Élettudományi TDK 2018 konferenciájának programfüzete, amely 

honlapunkról az Eseménynaptárban a címre kattintva letölthető. 

2018/2019. tanév 1. félévi vizsgáinak előkészítése 
A címre kattintva tölthetik le az ÁOK dékánjának körlevelét, melyben a Tanulmányi 

Osztályunk vizsgaidőszakkal kapcsolatos tájékoztatását, a határidőket és a legfontosabb 

információkat olvashatják. A levélben a vizsgahirdetés menetéről, a félévmegtagadásról, 

a vizsgajelentkezések feltételeiről, a vizsgaeredmények adminisztrálásáról 

tájékozódhatnak. 

  

http://www.med.u-szeged.hu/hirek-esemenyek/2018-november/aok-kari-tdk-konferencia
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Magyarországon végzett orvosok kimagasló eredményei 
Koreában a külföldön végzett orvostanhallgatóknak több mint fele nem jut el a 

háziorvosi praxisig, mert nem tud átmenni a szükséges hazai vizsgán. 2003 és 2017 

között 138 fő tett orvosi szakvizsgát, azonban csak 68-an voltak sikeresek. Az arány 49,3 

százalék volt, ami azt jelentette, hogy a jelentkezők több mint fele nem kapott orvosi 

működési engedélyt. A legtöbb jelentkező a Fülöp-szigetekről került ki, azonban ők csak 

16,3%-ban tettek sikeres vizsgát, míg a Magyarországon végzettek között ez az arány 

68,8%-os volt, megelőzve a Németországban végzetteket is, akiknek 66,7%-a tett sikeres 

vizsgát és az USA-ban végzetteket is (62,5%). 

MUNKÁLTATÓI HÍREK 

Sportorvosi szolgáltatás az SZTE dolgozóinak 
A sportolás, a fizikailag aktív életmód kedvezően befolyásolja a testi-lelki egészséget, 
azonban bizonyos esetekben rizikót is jelenthet. Sportorvosi kérdőívünkkel – mely a 
címre kattintva honlapunkról az Egészség menüben elérhető - szeretnénk az Ön 
sportolással összefüggésbe hozható egészségügyi kockázatát felmérni és 
veszélyeztetettség esetén szaktanácsot adni az egészségi állapotát nem veszélyeztető 
mozgása, sportolása érdekében. Az első 50 jelentkező jogosult egy ingyenes 
testösszetétel meghatározásra és azt követően az eredmény megbeszélésre. 
A kérdőív kitöltését követően Ön azonnal megismerheti sportolással összefüggésbe 
hozható egészségügyi kockázatának nagyságát. Rizikó lehetősége esetén várjuk Önt egy 
ingyenes sportorvosi vizsgálatra az Egyetemi Sportorvosi Rendelőben előzetes időpont 
egyeztetés követően. 

Dr. Mikulán Rita PhD rendelésvezető 

SZTE ÁOK Sportorvostani Tanszék 

Ajánlás egyetemi kitüntetésekre 
Kérjük a szervezeti egységek vezetőit, hogy legkésőbb 2018. december 15-ig 

szíveskedjenek egyetemi kitüntetésekre, Doctor Honoris Causa, Senator Honoris Causa, 

magántanári, címzetes egyetemi tanári, címzetes egyetemi docensi kitüntető címekre, 

professor emerita/emeritus címek adományozására előterjesztést tenni a Dékáni 

Hivatal felé. Az elismerések adományozásának módjáról az Egyetem Kitüntetéseiről és 

Kitüntető címeiről szóló szabályzat rendelkezik. 

PÁLYÁZATI HÍREK 

MESTER-M Díj 
 Minden sikeres tanítvány mögött ott áll egy Mester. Ő az, 

aki felfedezi a fiatalban a tehetséget, tanítja, bátorítja, 

példát mutat neki. Nevét azonban ritkán említik diákjai 

eredményei mellett, pedig áldozatkészségén, 

elhivatottságán sok múlik. MESTER-M Díjunkkal ezeknek a 

pedagógusoknak a munkáját szeretnénk elismerni. Kérjük, 

hívja fel hallgatóik figyelmét a Mester-m Díjra! 

Hogyan lehet jelölni? 2018. december 15-ig ezen az online felületen. A jelöltek közül 

évente egyszer 10 személyt választ ki a Díjra a MOL Alapítvány kuratóriuma a sport, a 

művészet, a bölcsészet-, valamint a természettudomány területeiről. A MESTER-M díj 

anyagi és erkölcsi elismerés, a díj értéke 1.000.000 forint személyenként. 

http://www.med.u-szeged.hu/egeszseg/sportorvosi-kerdoiv-szte/sportorvosi-kerdoiv-szte
https://www.molalapitvany.hu/cikk/mol-mester-m-dij
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Orvostudományi pályázati lehetőség: Christophe Mérieux Díj 
A Francia Tudományos Akadémia és a Christophe et Rodolphe Mérieux Alapítvány az 

idén is meghirdette a Christophe Mérieux Díjat, amire ez alkalommal olyan 

kutatócsoportok pályázhatnak, akik folyamatosan egy fejlődő országban dolgoznak és 

fertőző betegségek kutatásával foglalkoznak. Azt kérik Önöktől, ha tudnak olyan magyar 

orvos kollégájukról, aki ilyen (esetleg külföldi) kutatócsoportban dolgozik, továbbítsák 

számára ezt a lehetőséget, hiszen siker esetén ez számára is segítséget, a munkához 

anyagi biztonságot jelent. A díj összege 500 ezer euró, ebből 100 ezer euró szolgálja a 

csoportvezető elismerést, 400 ezer pedig a kutatócsoport munkájára fordítandó. A 

fölhívást a címre kattintva találják francia és angol nyelven. 

ESEMÉNYEK 

Richter Tudós Klub a XXV. Szent-Györgyi Napokon 

Richter Tudós Klub 2018. november 21-én 16 órakor az SZTE ÁOK Szent-Györgyi Albert 

Oktatási Központ Ivánovics termében!  

Hogyan működik egy ezer kutatót foglalkoztató évszázados gyógyszercég? Milyen 

innovációs tevékenységeket végez a Richter? Hallgassa meg a Richter Gedeon elnökének 

előadását, tegye fel fel személyesen saját kérdéseit, és jelentkezzen a Richter szegedi 

látogatására! 

SZTE ÁOK Tanári Testület ünnepi tudományos ülése 
A Szent-Györgyi Napok keretében 2018. november 22-én, csütörtökön 14 órai kezdettel 

a Rektori Hivatal Dísztermében kerül sor az SZTE ÁOK Tanári Testület ünnepi 

tudományos ülésére, melyre Karunk minden oktatóját tisztelettel meghívjuk. 

A részletes program honlapunkon az Eseményekben a címre kattintva olvasható. 

Megjelent a Szent-Györgyi Napok 2018 program füzete 
A Régió 10 Kft. gondozásában megjelent a Szent-Györgyi Napok 2018 program füzete, 

benne a teljes programmal, amely honlapunkon is olvasható és letölthető a címre 

kattintva. 

2018. november 23-án 9 órakor a József Attila Tanulmányi és Információs Központ 

Kongresszusi termében kerül sor a Szent-Györgyi Napok központi ünnepségére. Ezt 

követően 10 óra 30 perctől a Szegedi Tudományegyetem Általános Orvostudományi Kar 

jubileumi diploma átadó ünnepségét tartjuk meg az Alagsor I – II. előadótermében.  

12 óra 30 perckor kezdődik a Kongresszusi teremben a Szegedi Tudományegyetem 

Szent-Györgyi Albert Klinikai Központ főorvosi cím átadó ünnepsége. 

http://www.institut-de-france.fr/christophe_merieux_2019
http://www.med.u-szeged.hu/hirek-esemenyek/2018-oktober/szte-aok-tanari
http://www.med.u-szeged.hu/hirek-esemenyek/2018-november/szent-gyorgyi-napok-2018?objectParentFolderId=24501
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Megemlékezés 
2018. október 26-án az SZTE ÁOK Anatómiai-Szövet- és Fejlődéstani Intézet 

szervezésében, az előző évek hagyományának megfelelően, a hallgatók és az Intézet 

munkatársai lerótták kegyeletüket a Belvárosi Temetőben, a holttestüket az 

orvostanhallgatók oktatására felajánló embertársaink sírjainál. A parcellában az Intézet 

által 2008-ban állíttatott emlékoszlop őrzi az önzetlen felajánlások emlékét: "Mortui 

vivos docent". A magyar hallgatókon túl nagy számban képviseltették magukat a német 

orvostanhallgatók is. Az emlékezés koszorúi és mécsesei kerültek egyúttal Gellért Albert 

és Apáthy István professzorok síremlékeire is. 

KÖNYVTÁRI HÍREK 

Wiley-Blackwell szerzői workshop 
A publikációk elbírálásában különösen szigorú Wiley-Blackwell kiadó szerzői szeminári-
umot tart könyvtárunk Auditorium Minimum előadójában. A szeminárium angol nyelvű. 
A program során a résztvevők hasznos, „bennfentes” információkat kaphatnak arról, 
hogy mire kell figyelni, ha a világ egyik legnagyobb kiadójánál szándékoznak publikálni. 
A workshopon bemutatják, hogy milyen SZTE-s intézményi open access publikációs 
lehetőségek vannak jelenleg, és milyenek lesznek a jövőben kiadónál. 

Gál György Emlékkiállítás 
Dr. Gál György (1922-2016) sebész-nephrologus 

professzor 1950-től 1992-ig a Szegedi Orvostudományi 

Egyetem Sebészeti Klinikáján dolgozott, 1977-től 

egyetemi tanárként. 1970-1992 között a Dél-

magyarországi Regionális Dialízis Szolgálat, 1952-től 

2002-ig a szegedi Regionális Vérellátó Intézet vezetője 

volt. Fő kutatási területei: művi méregtelenítés, 

hemodialízis és transzfuziológia. Az ötvenes évek első 

felében munkatársaival művese készüléket tervezett, 

amellyel 1954-ben elsőként hajtottak végre 

Magyarországon sikeres hemodialízist. 1962-ben részt 

vett az első hazai humán vesetranszplantáció-műtétben. 

Nevéhez fűződik a dél-magyarországi szatellita dializáló 

állomások hálózatának kialakítása. Világirodalmi prioritást jelentett a regenerált 

dializátorok ózon-fertőtlenítése. Az anyagot gyűjtötte és rendezte a Petri Tanítványok 

Baráti Köre és az SZTE Klebelsberg Könyvtár Egyetemi Gyűjteménye. 

Köszöntőt mond:  Dr. Keveházi Katalin (SZTE Klebelsberg Könyvtár, főigazgató). 

A kiállítást megnyitja: Dr. Kiss Éva (nephrologus főorvos). 

A megnyitó időpontja: 2018. november 8., 15 óra. 

Megtekinthető: 2018. november 8. – 2019. február 28., a könyvtár nyitva tartásának 

idejében. Minden kedves érdeklődőt szeretettel várnak! 

A SCI-eszta polc bemutatja 
Az „emberek tudományától” a tudományos ismeretterjesztésen át az állampolgári 

tudományig címmel Dr. Z. Karvalics László tart előadást 2018. november 14-én szerdán, 

16 órai kezdettel az SZTE Klebelsberg Könyvtárban. 
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AJÁNLÓ 

A tudósok borai, a borok tudósai 

A Szegedi Tudományegyetem és a Szegedi Akadémiai Bizottság védnökségével kerül sor 

„A borok tudósai, a tudósok borai” rendezvényre a Szegedi DÓM Látogatóközpontban. 

További részleteket a honlapunkról az Ajánló menüben a címre kattintva olvashatnak! 

Kincskereső körtúra a Tisza és a Holt-Maros partján 

 

Találkozó időpontja: 2018. november. 17. (szombat) 08:50  Indulás: 9:00 
Találkozó helyszíne:  Újszeged, Torontál tér | Parkoló 
Túratáv:    14 km (Időtartam: kb. 3 óra) 
Útvonal: Szeged, Torontál tér – Alsó-kikötő sor – Kertész u. – Csillagvizsgáló – Füvészkerti út – Kertész u. – 

Kamaratöltés – Thököly u. – Kállay-liget – Derkovits fasor – Holt-Maros sétány – Vízügyi Emlékhely – 
Tisza-Maros torkolat – Rotary tanösvény / Felső-kikötő sor – Közép-kikötő sor – Torontál tér 

Szeretettel várják a SZTE hallgatóit, oktatóit és minden érdeklődőt, családtagokat és 

barátokat, egy könnyed gyalogos túrára. A túrán a kellemes környezetben való 

kikapcsolódás mellett lehetőség nyílik belekóstolni a túrázás és természetjárás alapjaiba, 

és megismerni egy izgalmas természetjáró játékot, a geocaching-et is. A túra útvonala 

szabványos útjelzésekkel jelzett túraútvonalon fut, ami akár babakocsival, 

kerekesszékkel vagy kerékpárral is teljesíthető. Szükséges felszerelés: az időjárásnak 

megfelelő, kényelmes öltözet, jól bejáratott sportcipő vagy túracipő, igény szerint ivóvíz 

és élelem. Ajánlás: aki szeretne részt venni a geocaching játékban is, keresse meg és 

töltse le okostelefonjára a Geoládák alkalmazást! A túrán való részvétel ingyenes, de 

regisztrációhoz kötött. 

Regisztráció: az orbank@jgypk.szte.hu címen vagy a helyszínen, a név, a születési dátum 

és az egyetemi azonosító megadásával. A túrán mindenki saját felelősségére vesz részt! 

Szeretettel várnak mindenkit!      SZTE JGYPK TSTI 

http://www.med.u-szeged.hu/karunkrol/ajanlo/borok-tudosai-tudosok
file:///C:/Users/abraham.hajnalka/AppData/Local/Temp/orbank@jgypk.szte.hu
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Kerékpártúra Szeged-Röszke-szeged útvonalon 
Ha van kedved jó társaságban, szép környezetben tekerni egyet, szeretettel várunk 

2018. november 18-án, vasárnap a Belvárosi híd szegedi oldalán a Móra Ferenc Múzeum 

előtti parkban, hogy közösen átkerékpározzunk Röszkére. 

08:45-09:00  Gyülekező, útvonal ismertetése, felszerelés ellenőrzése 

09:00-15:00  Kerékpártúra: Szeged – Röszke (pihenő, szabadidős program )– Szeged 

(30 km) 

15:00  Várható visszaérkezés Szegedre 

Szükséges felszerelés: megfelelő műszaki állapotú kerékpár, időjárásnak megfelelő 

öltözet. A folyadék- és energiapótlásról mindenki önállóan gondoskodik. A túrán való 

részvétel regisztrációhoz kötött és díjtalan. 

Regisztrálni a szasz@jgypk.szte.hu címen lehet a név, kar, születési adat (év, hó, nap) és 

Neptun kód megírásával, de a helyszínen is lehet csatlakozni. 

Karácsonyi Gyűjtés a Dr. Waltner Károly Otthon javára 

Az SZTE ÁOK HÖK karácsonyi gyűjtést szervez a Dr. Waltner Károly Otthon javára 

2018.november 12. és december 14. között. 

A Szegedi Dr. Waltner Károly Otthon egy integrált intézmény, melyet szociális és 

gyermekvédelmi egységek alkotnak. Itt található a Fogyatékos Személyek Otthona és 

része a Szegedi Dr. Waltner Károly Otthon Gyermekotthona és Nevelőszülői Hálózata 

Gyermekotthon intézménye is. Az Otthon alaptevékenysége, hogy teljes körű ellátást 

biztosít az önmagukat ellátni nem vagy csak korlátozott mértékben - tudó értelmileg 

akadályozott gyermekeknek és felnőtteknek. Szegeden több, mint kétszáz gondozásra 

és fejlesztésre szoruló gyermek és felnőtt éli mindennapjait az Otthonban. 

Gyűjtésük célja egy kis segítséget nyújtani az Otthonnak és lehetőségeinkhez mérten 

örömet csempészni az itt lakók mindennapjaiba. 

Mit gyűjtenek?  

Tartós élelmiszer: liszt, olaj, cukor, fűszerek, száraz tészta, száraz bab, pattogatni való 

kukorica, kakaó, tea, aszalt gyümölcsök, keksz, édességek 

Kreatív kellékek: színesceruza, filctoll, zsírkréta, vízfesték, tempera, ecsetek, 

színespapírok, gyurma, kenőfejes ragasztó. 

Az adományokat az SZTE ÁOK HÖK irodájában, az Apáthy Kollégiumban (Apáthy István 

u. 4.) lehet leadni naponta 10-13 óra között hétvégén is! 

file:///C:/Users/abraham.hajnalka/AppData/Local/Temp/szasz@jgypk.szte.hu
https://www.facebook.com/events/2179510732368984/
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MÉDIA MEGJELENÉS 

Félegyházi tetoválók jótékonykodtak: bioptron lámpát és játékokat kapott a Gyermekklinika 
Hemato-onkológiai osztálya - Szeged - A Béke Egy Mosollyal Kezdődik Alapítvány és az első 
Félegyházi Jótékonysági Tetoválófesztivál szervezői 440 ezer forintot gyűjtöttek a közelmúltban, 
amelyből a Szegedi Tudományegyetem Gyermekgyógyászati Klinika Hemato-onkológiai 
Osztályát támogatták. delmagyar.hu (10.31)  

Az SZTE célja: harmadik generációs egyetemmé válni - Szeged - A Szegedi Tudományegyetem 

2020-ra a dél-alföldi régió szellemi központjává, nemzetközi szinten pedig a legjobb ötszáz 

minőségi egyetem egyikévé kíván válni. A küldetés érdekében számos törekvése van az 

intézménynek, ebben segít az Emberi Erőforrás Fejlesztési Operatív Program keretében 

megvalósuló projekt is. A programban komoly fejlesztések valósulnak meg, ezek alapvető célja 

országosan és nemzetközi szinten is harmadik generációs egyetemmé válni. - delmagyar.hu 

(11.06) 

Előkelő helyre került a feltörekvő intézmények rangsorában a szegedi egyetem - ...A 

rangsorban a 26. helyen végzett a Szegedi Tudományegyetem, ezzel a legjobb nyolc 

százalékában szerepel. A feltörekvő kelet-európai és közép-ázsiai régió mintegy 450 

felsőoktatási intézményét értékelte a brit Quacquarelli Symonds. A listát tíz szempont alapján 

állították össze: 30 százalékos súllyal az intézmény akadémiai elismertségét, 20 százalékos súllyal 

a munkaadók visszajelzéseit vették figyelembe. Mérték az oktató-hallgató arányt (10 százalék), 

a doktori fokozattal rendelkező oktatók-kutatók számát (5 százalék), az idézettséget (5 százalék), 

a publikációs tevékenységet (10 százalék) és az intézmény nemzetközi kutatói hálózatát (10 

százalék). - vtvszeged.hu (11.06), szegedma.hu (11.07) 

Ismét dobra verik az egykori I-es kórházat Szegeden - 1,3 milliárd helyett már 914 millióért 

adnák - ...A pénzből kapott volna a Szegedi Tudományegyetem is, amiből felújításokat hajtottak 

volna végre a pszichiátriai részleg számára, ám nem találtak befektetőt. Ismét dobra verik az 

egykori I-es kórházat Szegeden - nézzen be velünk az épületbe! - GALÉRIA. Fotó: Kuklis István - 

Az elmúlt években több ízben is próbált a város megszabadulni az ingatlantól, három éve például 

1,3 milliárdot kértek volna érte, míg két éve arról írtunk, hogy az induló árból akár 40-45 

százalékot is engedett volna az önkormányzat, az ingatlanpiac akkori élénkülése miatt abban 

bíztak, lesz vevő, ám nem jöttek be a város számításai. - delmagyar.hu, szegedma.hu (11.07) 

Sportorvosi kérdőív SZTE dolgozóknak - ...Az SZTE sportorvosi kérdőívvel szeretné az egyetemi 

dolgozók sportolással összefüggésbe hozható egészségügyi kockázatát felmérni és 

veszélyeztetettség esetén szaktanácsot adni az egészségi állapotot nem veszélyeztető sportolás 

érdekében. - A kérdőív kitöltését követően az egyetemi dolgozók azonnal megismerhetik a 

sportolással összefüggésbe hozható egészségügyi kockázat nagyságát. Rizikó lehetősége esetén 

várják az egyetemi polgárokat egy ingyenes sportorvosi vizsgálatra az Egyetemi Sportorvosi 

Rendelőben előzetes időpont egyeztetés követően. - u-szeged.hu (11.07) 

 

  

http://www.delmagyar.hu/szeged_hirek/felegyhazi_tetovalok_jotekonykodtak_bioptron_lapat_es_jatekokat_kapott_a_gyermekklinika_hemato-onkologiai_osztalya/2578126/
http://www.delmagyar.hu/szeged_hirek/az_szte_celja_harmadik_generacios_egyetemme_valni/2578593/
http://vtvszeged.hu/hun/s_!news/i_46/i_25994/index.html
http://szegedma.hu/2018/11/huszonhatodik-az-szte-a-qs-legfrissebb-rangsoran
http://www.delmagyar.hu/szeged_hirek/ismet_dobra_verik_az_egykori_i-es_korhazat_szegeden_-_13_milliard_helyett_mar_914_millioert_adnak/2578809/
http://szegedma.hu/2018/11/olcsobban-adnak-az-egykori-szegedi-korhazat
http://www.u-szeged.hu/sztehirek/2018-november/sportorvosi-kerdoiv-szte
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ESEMÉNY NAPTÁR 

2018. november 14-16. ÁOK TDK Konferencia 

2018.november 15.1700 TDK Est 

2018. november 21-23. XXV. Szent-Györgyi Napok 

2018. november 21. 1600 Richter Tudós Klub 

2018. november 22. 1300 Tanári Testült rendes ülése 

2018. november 22. 1400 Tanári Testület ünnepi tudományos ülése 

2018. november 23.  Szent-Györgyi Napok központi ünnepségei 

2018. november 24. 1900 Gólyabál 

2018. november 27. 1430 Kari Tanácsülés 

2018. november 29. 800 SZTE Nyílt Nap 

2018. december 4. 1800 Muzsikáló Orvosok Koncert 

2018. december 8. 1100 SZTE ÁOK Kari Nyílt Nap 

 

Az SZTE ÁOK online közösségi média elérhetőségei: 

Facebook  LinkedIn  Twitter  Instagram 

 

IMPRESSZUM 

AZ SZTE ÁLTALÁNOS ORVOSTUDOMÁNYI KARÁNAK HÍRLEVELE 

Kiadja az SZTE ÁOK Dékáni Hivatal Kommunikációs Irodája 

Felelős kiadó: Prof. Dr. Lázár György dékán 

Felelős szerkesztő: Kecse-Nagy Sándor kommunikációs menedzser 

aok.kommunikacio@med.u-szeged.hu 

Következő lapzárta: 2018. november 15. csütörtök 16 óra 

https://www.facebook.com/orvoskarszeged/
https://www.linkedin.com/company/faculty-of-medicine-university-of-szeged
https://twitter.com/orvoskarszeged
https://www.instagram.com/szteaok/

